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Driftnämnden Regionservice 
 
 
Beslutsförslag till politik: Beslut om verksamhetsplan 
2025 

Förslag till beslut 

Arbetsutskottet föreslår Driftnämnden Regionservice besluta att 
• fastställa verksamhetsplan för 2025. 

Sammanfattning 

Driftnämnden ska inför varje nytt år anta en verksamhetsplan. 
Verksamhetsplanen ska ge kontroll över resurser, resultat och prioriteringar i 
verksamheten. Verksamhetsplanen för Driftnämnden Regionservice 
inkluderar nämndens mål, kvalitetsindikatorer, arbetsmiljöplan, budget, 
investeringsplan samt utdrag från nämndens internkontrollplan.  
 
Driftnämnden har under hösten 2024 fått information om eller arbetat med 
delar av verksamhetsplanen vid sina sammanträden.  
 

Bakgrund 

Regionfullmäktige har antagit Mål och budget 2025-2028. I Mål och budget 
2025-2028 har Driftnämnden Regionservice blivit tilldelade sex 
regionfullmäktigemål. Som en del i nämndens verksamhetsplan ska nämnden 
besluta om nämndsmål, som har till syfte att bidra till att 
regionfullmäktigemålen kan uppfyllas. Utöver de nämndsmål som ska bidra 
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till regionfullmäktigemålen har nämnden även möjlighet att besluta om mål 
som är kopplade till utveckling av det egna grunduppdraget. 
 
I oktober 2024 genomfördes en workshop med nämnden kring förslag på 
målformuleringar för nämndens mål. I november fastställdes 
målformuleringarna av nämnden och arbetades in i verksamhetsplanen.  
 
Nämnden beslutade om internkontrollplanen vid sitt möte i november och 
gav förvaltningen i uppdrag att arbeta in den i verksamhetsplanen. I 
verksamhetsplanen finns ett utdrag som visar beslutade kontrollmoment från 
internkontrollplanen. Vill man veta mer om kontrollmomenten kan man läsa 
om dem i internkontrollplanen.  

Konsekvensbeskrivning 

Inga konsekvenser för män, kvinnor och barn med anledning av beslutet. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 
 

Förvaltning 

Förvaltningschef Andreas Mattsson 
Titel Förvaltningschef 

Bilaga: 
Förslag verksamhetsplan 2025 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Regionstyrelsen 
 

 

 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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